CMN.
Proc. nº 2S// j 2ÃO
rt >/Fim

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.30+S12020

Instalação de abrigos de pontos de ônibus.

Senhora Presidente,

Considerando informações de munícipes sobre a falta de abrigo

de ponto de ônibus.

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito estudo para

instalação de abrigo no ponto de ônibus localizado na rua Hélio Pires de Camargo,

esquina com a rua Manoel Barroso, no Vale Verde.

Justificativa:

Sem o abrigo do ponto de ônibus, os munícipes ficam expostos

às variações climáticas.

é/7
4

Valinhos, 20 de julho de 2020.

à

LERERSTOCOLO21/07/007015003

Lt

Lil
“André Ledl Amáral

Vereador— PS

2450 coxo

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br